ALMIRA RIBAS  GAR-MS, Prefeita dó Município -da Estância Turistica de 
Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a  Camara  Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei:'  

Art.  1° Fica d Poder Executivo autorizado a efetuar a transposição de 
dotações orçamentarias no valor de R$ 122.993,00 (cento e vinte e dois mil 
novecentos e noventa e três reais), no Orçamento Programa 2020. 

Parágrafo único. A transposição de,dotações orçamentárias será efetuada 
no âmbito do Programa de Trabalho 0012 — Desenvolvimento Sustentável e Projetos 
Especiais do Departamento Municipal de Meio Ambiente e Projetos Especiais,